MUNICIPIUL SUCEAVA

CUI: 4244792
SINTEZA PLATILOR RESTANTE SI ARIERATELOR
la data de 31.03.2018
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Plati restante Plati restante aferente|Plati restante aferente| Plati restante aferente
Nr Explicatie programelor nationale | fondurilor externe fondurilor externe
rd nerambursabile nerambursabile
postaderarex**k*) preaderare (sursa08/D)
total**) din care total din care total din care total din care
arierate**¥*) arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
Sold la finele lunii precedente 20.345487 10.327.509.00 1.157.178 823713
Sold la finele perioadei 10.985.181 4.419.473,00 1,065,377 773713
PRIMAR, DIRECTOR EXECUTIV, SEF BIROU BUGET,

Ec. Ion Lungu

Ec. Elisabeta Vaideanu

Ec. Mirela Sofian Nicoara
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Plati restante

Plati restante aferente

Plati restante aferente

Plati restante aferentse

Nr Explicatie programelor nationale | fondurilor externe fondurilor externe
rd nerambursabile nerambursabile
postaderarex**k*) preaderare (sursa08/D)
total**) din care total din care total din care total din care
arierate**¥*) arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
20.345.487
10.327.509,00
1.157.178
823.713
10.985.181
4.419.473,00
1.065.377
773.713
PRIMAR, DIRECTOR EXECUTIV, SEF BIROU BUGET,

Ec. Ion Lungu

Ec. Elisabeta Vaideanu

Ec. Mirela Sofian Nicoar



